

Järjestökirje lokakuu 2024

Järjestötreffit 14.11. Klo 18.00–20.00 – teemana järjestötoimijoiden hyvinvointi

Tervetuloa järjestötrefeille! Ilmoitamme lähiaikoina tarkemman ohjelman ja paikan. Kannattaa varata aika jo kalenteriin.

Kangasalan tapahtumakoordinaattori Henna esittäytyy

Olen Oulusta kotoisin oleva tapahtuma-alan ammattilainen, jolla on useiden vuosien kokemus tapahtumatuotannosta eri puolilta Suomea sekä erilaisista matkailun hankkeista Lapissa. Lisäksi olen toiminut alkavien yrittäjien palveluiden parissa, auttaen heitä mm. palvelumuotoilussa sekä liiketoiminnan kehittämisessä. Vapaa-ajalla retkeilen aktiivisesti ja vietän aikaa luonnossa sekä käsitöiden parissa. Tänä syksynä olen hurautanut sienestykseen!



Aloitin kaksi kuukautta sitten uudessa tehtävässä tapahtumakoordinaattorina Kangasalla, jossa pääsen hyödyntämään monipuolista osaamistani. Minulle on tärkeää toimia mahdollistajana – olla apuna luomassa uutta ja kehittämässä olemassa olevia tapahtumakonsepteja. Innovointi ja yhteisöllisyyden vahvistaminen ovat minulle sydämen asioita työssäni.

Tervetuloa Kangasalan joulukylään!

Joulukylän myyjäiset järjestetään 30.11.–22.12. Kangasala-talon edustalla, ja sinulla on nyt mahdollisuus vuokrata tunnelmallinen myyntipaikka joulukylästä. Paikalla on 10 viihtyisää mökkiä, jotka tarjoavat täydellisen ympäristön niin joulutuotteiden myyntiin kuin toiminnan markkinointiinkin.

Luvassa on joulumyyjäiset tunnelmallisessa ympäristössä punaisten mökkien ja valokuusimetsän loisteessa. Joulukylän aukioloaikojen yhteydessä järjestetään monipuolista ohjelmaa, joka houkuttelee paikalle runsaasti kävijöitä.

Varaa paikkasi nyt ja varmista, että olet mukana Kangasalan joulukylän taianomaisessa tunnelmassa. Tervetuloa mukaan luomaan joulun taikaa!

Myyntipaikkojen varaukset ja lisätiedot henna.merilainen@kangasala.fi tai 044 481 3050.

Äitienpäivän kunniamerkit 2025 – tee esitys viimeistään 1.11.

Aluehallintovirastot pyytävät 1.11.2024 mennessä esitykset vuoden 2025 äitienpäivän kunniamerkkien saajiksi. Esityksen voivat tehdä kunnat, seurakunnat, yhdistykset ja muut yhteisöt sekä palkittavan biologiset ja ei-biologiset lapset. Saamiensa esitysten pohjalta

aluehallintovirastot tekevät sosiaali- ja terveysministeriölle omat esityksensä, ja ministeriö esittää kunnianmerkin saajat ritarikunnille. Lisätietoa: <https://avi.fi/tiedote/-/tiedote/70549177>

Pirhan avustukset ja järjestöfoorumi

- Pirhan uudet avustusperiaatteet on hyväksytty 26.8.2024
- Järjestöavustusinfo 10.10.2024 klo 14–16 Teams-alustalla.
- Järjestöfoorumi 19.11.2024 klo 13–15 on Teams-alustalla, kaikille avoin.

Tarkempaa tietoa aiheesta löydät: <https://www.pirha.fi/tietoa-meista/jarjestoyhteistyö/avustukset>

Järjestötiimin popup-tilaisuus maahanmuuttajille Kangasalan kaupunki-infolla

Järjestötiimi on tavattavissa kaupunki-infolla torstaina 31.10. klo 16–18. Tilaisuus on tarkoitettu maahanmuuttajille, jotka tarvitsevat apua löytääkseen Kangasalan järjestöpalvelut. Tilaisuudessa on mahdollisuus puhua englantia tai suomea ja tarvittaessa on mahdollisuus käyttää käännösohjelmia keskustelun tukena.